
Hájkova 109, CZ 342 01  Sušice
DIČ: CZ49192175 • tel.: +420 376 524 332
e-mail: info@zoo-veterina.cz
www.zoo-veterina.cz 

ZINCIVET 30
%

příbalový leták
Název  výrobku: Zincivet 30%
Použití:
Přípravek je určen jako masťový základ, který napomáhá při  virových
a mikrobiálních kožních onemocněních a napomáhá ke zlepšení hojivých 
procesů na kůži.
Upozornění:
Přípravek nesmějí používat pacienti s přecitlivělostí na některou složku 
přípravku. Přípravek se nepoužívá na mokvavé kožní onemocnění. Nesmí 
se aplikovat na sliznice a do očí. Neužívat vnitřně. Uchovávejte mimo 
dosah dětí.
Nežádoucí účinky:
Přípravek je všeobecně velmi dobře snášen. V případě přecitlivělosti na 
některou složku mohou vzniknout alergické reakce.
Dávkování a způsob podání:
Veterinární přípravek vtíráme do  kůže  jednou až dvakrát denně až do 
odstranění problému.

Uchovávání:
Uchovávat při teplotě 15 – 25�C
Balení: 1000 g, 500 g, 250 g


